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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for K2M 
Byg ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Holbæk, den 19. december 2016 
 
Direktionen 
 
 
Kim Dyhr Skotte  
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Til kapitalejeren i K2M Byg ApS  
 

Påtegning på årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for K2M Byg ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016, der omfatter anvendt 
regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. 
Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed 
for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i 
årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen 
overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et 
retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, 
men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter 
endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er 
rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 

 
Supplerende oplysninger vedrørende andre forhold 
Et medlem af ledelsen havde primo året lånt TDKK 119 af selskabet. Lånet er tilbagebetalt den 31. december 2015, 
jf. regnskabets note 3. Udlånet er i strid med selskabslovens § 210 og kan være ansvarspådragende for selskabets 
ledelse. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i 
tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i 
ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
Holbæk, den 19. december 2016 
 
Revision & Rådgivningsgruppen 
Registreret revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 33771177 

 
Carsten Thomsen 
Partner, registreret revisor 
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Selskab 

K2M Byg ApS  

Ahlgade 40, 1. sal  

4300 Holbæk 

 
CVR-nummer: 30566165 
Regnskabsperiode: 1. juli 2015 - 30. juni 2016 
 
Direktion  

Kim Dyhr Skotte  

 

Revisor 

Revision & Rådgivningsgruppen 

Registreret revisionspartnerselskab 

Gl. Ringstedvej 61, 1. 

4300 Holbæk 

 

Kontaktpersoner: 

Carsten Thomsen 

Christian Fisker 
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Hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været investering i ejendomme, istandsættelse heraf og 
videresalg. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Som følge af en række engangsomkostninger har selskabet 
realiseret et underskud for året. Til dækning heraf har selskabet modtaget et tilskud fra moderselskabet. 
 
Der forventes et overskud for den igangværende regnskabsperiode. 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 
forhold væsentligt. 
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Årsrapporten for K2M Byg ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for 
klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og andre 
poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med 
salget. 
 
Bruttofortjeneste 
Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger samt 
andre driftsindtægter er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, leasingomkostninger mv. 
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Leasingkontrakter 
Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. 
Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v. 
 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger 
Ekstraordinære indtægter og omkostninger indeholder indtægter og omkostninger, som hidrører fra begivenheder 
eller transaktioner, der klart afviger fra den ordinære drift og som ikke forventes at være af tilbagevendende 
karakter. 

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.  
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med 
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter 
anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at 
blive taget i brug. 
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  3-8 år, scrapværdi 0% 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita måles til anskaffelsessummen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede 
tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris, som omfatter alle direkte omkostninger, herunder 
bl.a. materialer og løn. 
  
Ikke fakturerede tilgodehavender på balancedagen måles til forventet salgsværdi. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, 
der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  Bruttofortjeneste  -82.046  219 

       

1  Personaleomkostninger  115.000  0 

  Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver  8.772  3 

  Ordinært resultat før finansielle poster  -205.818  216 

       

  Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  12.816  25 

  Andre finansielle indtægter  7.998  5 

  Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder  25.863  20 

  Andre finansielle omkostninger  29.580  12 

  Resultat før skat  -240.447  215 

       

  Skat af årets resultat  -45.769  55 

  Årets resultat  -194.678  159 

       

       

       
  Forslag til resultatdisponering     

       

  Overført fra tidligere år  106.039  -53 

  Årets resultat  -194.678  159 

  Til disposition  -88.638  106 

       

  Overført til næste år  -88.638  106 

  Disponeret i alt  -88.638  106 Pe
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  Aktiver     

  Anlægsaktiver     

  Materielle anlægsaktiver     

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  57.155  5 

  Materielle anlægsaktiver i alt  57.155  5 

       

  Finansielle anlægsaktiver     

  Deposita  16.889  17 

  Finansielle anlægsaktiver i alt  16.889  17 

       

  Anlægsaktiver i alt  74.043  22 

       
  Omsætningsaktiver     

  Tilgodehavender     

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  436.608  493 

2  Igangværende arbejder for fremmed regning  695.357  107 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  14.405  703 

  Andre tilgodehavender  1.996  42 

3  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0  119 

  Tilgodehavender i alt  1.148.367  1.464 

       

  Likvide beholdninger  931  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.149.299  1.464 

  Aktiver i alt  1.223.342  1.486 
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  Passiver     

  Egenkapital     

  Virksomhedskapital  126.000  126 

  Overført resultat  111.362  106 

4  Egenkapital i alt  237.362  232 

       

  Hensatte forpligtelser     

  Hensættelse til udskudt skat  2.547  27 

  Hensatte forpligtelser i alt  2.547  27 

       
  Langfristede gældsforpligtelser     

  Selskabsskat  0  30 

5  Langfristede gældsforpligtelser i alt  0  30 

       
  Kortfristede gældsforpligtelser     

  Kreditinstitutter i øvrigt  0  63 

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  160.963  322 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  574.335  575 

  Selskabsskat  29.869  0 

  Anden gæld  218.266  236 

  Kortfristede gældsforpligtelser i alt  983.433  1.196 

       

  Gældsforpligtelser i alt  983.433  1.226 

  Passiver i alt  1.223.342  1.486 

       

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

7  Kontraktlige forpligtelser     

8  Eventualposter m.v.     
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1  Personaleomkostninger     

       

  Lønninger  115.000  0 

  Personaleomkostninger i alt  115.000  0 

 

2  Igangværende arbejder for fremmed regning     

       

  Igangværende arbejder for fremmed regning  445.357  107 

  Igangværende arbejder for fremmed regning, tilkn. virk.  250.000  0 

  Igangværende arbejder for fremmed regning i alt  695.357  107 

 

3  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse     

       

  Tilgodehavende primo  118.745  0 

  Tilgang i årets løb  0  115 

  Afgang i årets løb  -123.878  0 

  Renter i årets løb  5.133  4 

  Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt  0  119 

       

  Selskabet har i strid med lovgivningen ydet et lån til direktionen. 
Tilgodehavendet forrentes på vilkår anført i selskabsloven. 

    

 

4  Egenkapital  Virksomheds-
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    DKK  DKK  DKK 

  Saldo primo  126.000  106.039  232.039 

  Årets resultat  0  -194.678  -194.678 

  Modtaget tilskud fra moderselskab  0  200.000  200.000 

  Saldo ultimo  126.000  111.362  237.362 

 

5  Langfristede gældsforpligtelser     

       

  Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: TDKK 0.     
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6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser     

       

  Ingen.     
 

7  Kontraktlige forpligtelser     

       

  Selskabets samlede leasingforpligtelser beløber sig til TDKK 22 med en restløbetid på 4 måneder.     

       

  Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse på TDKK 18 med en restløbetid på 3 måneder.     
 

8  Eventualposter m.v.     

       

  Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i koncernen for selskabsskatten af 
koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter på renter, royalties og 
udbytter. Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for KSE Holding ApS, der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. 
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 Kqm6iJJSUDXsyJHHHDzlRR7Uu0ZmS5urZPLm4Q4IFoU=


 
t5/sUztM2H8Bt4itWYGB0y5BPV8K+3QqeJRW/MabH+Dv+fNZGk9/Ft9FpUk0Lr+dLh/L0BWSX87u
SMQx9Ib6D3cKXtRgiNmMRQUDwLpMdL3Jb+z058UDVjoP/pknpSwt1o5uKXCAeTbiRbxxNIL2HyW2
ufIBkx1oyS3XWFF2gGLg8qOcrbfq0pW+H0UL0jYESRG1mT9lrs8rCdtih2SmX0S/rkB+dVFjK7DQ
rpzhGzi5jxKMxpDp0x7bbq9DDKrVTudydSQh08B/yTDoT1BmGYygllvpNdQP5UrTuBIs2p8IIZLl
glEao0Dn9qkn3c1iAWb2BjcqBAKDfk7dqp77Mw==
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  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTEx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
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  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
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lEK4/IXJyS6pnsIFJ3OBnS5UMu0v0G4gb/V8bdJur6JdVCfy67k66wGLhaYJ+dFzJ+RMUj9SAywN
wLGdAmaW/dBuXFyrOomD00JJpztLzVYIZQAuvEZL1cC5UNB8EwOhF2a7rjGXYmYi+j1uHCyso3XY
j66il9MSo75v+lPzQL3s9AkZ8/t9OojkoK+5NL3HoJIvxGMxtnSUuNgAbl0aOUtTs2sjZzMBugW5
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